
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie zwołania XXVIII  Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, nr 180, poz.1111) 

 

postanawiam: 

 
1. Zwołać XXVIII    Sesję Rady Miejskiej w Rajgrodzie na dzień  28 marca 2013 roku. Rada 

Miejska obradować będzie w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  w Rajgrodzie. 

Otwarcie obrad sesji nastąpi o godzinie 9:00. 

2. Ustalić następujący porządek obrad: 

1). Otwarcie obrad. 

2). Przedstawienie porządku obrad. 

3). Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

      4) Informacja Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej, wydanych 

     zarządzeniach oraz o pracy w okresie od poprzedniej sesji. 

5) Interpelacje i zapytania radnych. 

6) Podjęcie uchwał w sprawach: 

a. udzielenia dotacji celowej Powiatowi Ełckiemu na pokrycie kosztów 

utrzymania efektów trwałości Projektu pn. „Koncepcja rewitalizacji i 

rozbudowy drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi a Kanałem 

Augustowskim na obszarze województwa Podlaskiego i warmińsko – 

mazurskiego 

b. zmiany w budżecie gminy na 2013 r, 

c. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2013-

2027, 

d. przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rajgród w 2013 r. 

e. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 

f. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby 

fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 

Gminy Rajgród oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

g. rozpatrzenia skargi na bezczynność burmistrza, 

h. nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki, 

i.  zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rajgrodzie, 



j. zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rajgrodzie z obowiązku wpłaty nadwyżki 

środków obrotowych do budżetu Gminy Rajgród 

7)  Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

8)  Wolne wnioski i sprawy różne. 

9)  Zamknięcie obrad.                                                                              

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          

 

 mgr Jan Duda 

                                                                                    

 

 

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz – z prośbą o dostarczenie 

projektów uchwał i innych materiałów 

niezbędnych do rozpatrzenia pkt 6 . 

2. Radni  – odrębnymi zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji 

3. Mieszkańcy gminy – w formie 

obwieszczenia. 


